PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
 ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

AVISO DE RETIFICAÇÃO DAS PLANILHAS DE ENGENHARIA.

Processo Licitatório: 157/2019
Tomada de Preço: 018/2019
Objeto: Contratação de empresa para execução da Quadra Poliesportiva no P.A Jandira,
localizada na zona rural, no município de Água Boa-MT, conforme especificações constantes no
Edital, seus anexos e Planilhas da Engenharia.

Conforme Art. 21 § 4 da Lei 8.666/93, a Prefeitura Municipal de Água Boa – MT, torna público
para conhecimento dos interessados alterações e correções nas Planilhas de Engenharia.

Nova data de abertura será:
Data: 20/12/2019.
Horário: 8h30min, horário de Brasília.

As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

O edital encontra-se a disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Água Boa
MT, no horário das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min e também através do
site www.aguaboa.mt.gov.br e do e-mail: pregao@aguaboa.mt.gov.br.

Água Boa - MT, 03 de dezembro de 2019.

Vera Lucia Fries
Presidente da Comissão Permanente de Licitação